



出货检验报告Outgoing Inspection Report

检验单号：

客户名称 Customer	6ALSA				颜色 Color	B2蓝色		级别 Level	医疗级				
产品名称 Product Name	Powder Free Nitrile Examination Gloves (S, M, L)		☐ 有粉 ☒ 无粉 ☐ Powdered ☒ Powder-Free		订单号 Order No.	YL-221530		批号 LOT No.	LOT:221530 MEF:DEC 2021 EXP:DEC 2026				
抽样量 Sampling No.	(1)盒/箱boxs/case, (30) 箱case, 共计total (30) 盒boxes				配比 Matching	S:1080 M:1800 L:720		总箱数 Total Cartons	3600				
项目 Item			标准 Stand ard	结果 Result									
外观 Appearance	严重缺陷 Critical		AQL 1.0	S:0/125 M:0/125 L:0/125									
	重要缺陷 Major		AQL 2.5	S:0/125 M:0/125 L:0/125									
	轻微缺陷 Minor		AQL 4.0	S:1/125 M:2/125 L:2/125									
针孔测试 Pinhole Test			AQL 2.5	S:0/125 M:0/125 L:1/125									
支数 Count			AQL 6.5	S:0/8 M:0/8 L:0/8									
物性 Physical Property	1#	2#	3#	4#	5#	6#	7#	8#	9#	10#	11#	12#	13#
型号 Size	S	S	S	S	M	M	M	M	M	M	L	L	L
重量 Weight,g	2.84	2.77		2.87	3.34	3.26	3.29	3.35	3.3	3.37	3.64	3.62	3.55
长度 Length,mm	238	235		235	236	242	239	235	240	238	235	240	243
掌宽 PW,mm	85	86		85	95	97	96	95	95	95	106	105	
腕部厚度 CT,mm	0.048	0.046		0.045	0.048	0.047	0.049	0.046	0.05	0.048	0.051	0.046	0.048
掌心厚度 PT,mm	0.054	0.055		0.057	0.056	0.053	0.055	0.058	0.056	0.053	0.053	0.056	0.058
指尖厚度 FT,mm	0.081	0.085		0.085	0.09	0.088	0.081	0.086	0.091	0.086	0.082	0.089	0.081
拉断强度 TS,M pa	22.13	19.54		19.15	20.16	25.13	23.11	23.52	19.07	25.92	20.14	23.15	24.11
伸长率 E@B,%	501.2	531.3		506.4	534.1	511.3	505.9	529.9	538.5	509.1	526	512.6	534.1
老化后拉断强度 TS,M pa	19.86	18.56		18.61	19.14	23.55	20.67	21.55	17.34	23.64	19.46	22.13	20.81